
Zarządzenie nr 93/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Bardo 

z dnia 1 czerwca 2022 roku 

w sprawie upoważnienia Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Bardzie do 

prowadzenia postępowań w sprawach dodatku osłonowego i do przyznawania oraz 

ustalania prawa do tego dodatku 

 

Na podstawie art. 2 ust. 11, 14 i 15 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 roku o dodatku osłonowym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1) w zw. z art. 411 ust. 10g-10o i ust. 10 r ustawy z dnia 27 kwietnia 

2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1973 z późn. zm.) Burmistrz 

Miasta i Gminy Bardo zarządza co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Jadwigę Smarżyk – Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Bardzie do: 

1. Prowadzenia postępowań w sprawach dodatku osłonowego, o którym mowa w ustawie 

z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym; 

2. ustalania prawa do dodatku osłonowego, o którym mowa w ustawie z dnia 17 grudnia 

2021 r. o dodatku osłonowym; 

3. ustalania wysokości i przyznawania dodatku osłonowego, o którym mowa w ustawie 

z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym, w tym do wydawania w tych sprawach 

decyzji administracyjnych. 

§ 2. Upoważnienia udziela się na okres pełnienia przez w/w osobę funkcji Kierownika Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Bardzie. 

§ 3. Niniejsze upoważnienie wygasa z chwilą cofnięcia lub też ustania stosunku pracy Pani 

Jadwigi Smarżyk w Ośrodku Pomocy Społecznej w Bardzie. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Bardo. 

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2022 r. 

(-) Krzysztof Żegański 

Burmistrz Miasta i Gminy Bardo 

 



 

 


